CONG TY CO PHAN GIAI PHAP IFINTECH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP IFINTECH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IFINTECH SOLUTION JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat: IFINTECH

2. Mi so doanh nghiép: 0108442162
3. Ngay thanh lap: 21/09/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 21, toa nha Capital Tower, s6 109 Tran Hung Pao, Phudong Cira Nam, Quén
Hoan Klem Thanh phb Ha Nbi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Béan buon may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

Ban 1é méy vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién
thong trong cac cira hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, thiét bi vién
thong trong cac cira hang chuyén doanh; Dich vu phén phéi,
cung u:ng san pham phan mém; Dich vu phan phéi, cung u:ng
phan mém ung dung trong co quan nha nudc (bao gom cac loai
phan mém nhu: phan mém dich vu cong tryc tuyen phan mém
mot cira dién ttr, phan mém quan 1y van ban va diéu hanh cong
viée, ...)

4741(Chinh)

Lap trinh may vi tinh

6201

e

Xuat ban phan mém

5820

Hoat dong dich vu cOng ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

6209

Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan

6311

Hoat dong lién quan dén ké toan, kiém toan va tu van vé thué
Chi tiét: Kinh doanh dich vu lam thii tuc vé thué

(Dbi v6i cac nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c¢6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)

6920

Cong thong tin ’ ‘
(Ngoai trir cac hoat dong li€n quan dén bao chi, truyén thong)

6312

Tu Van may vi tinh va quan tri h¢ thong may vi tinh

Chi tiét: Thiét ké, san xuat phan mém may tinh; Dich vu quan
tri, bao hanh, bao tri hoat dong cua phan mém va hé thong
thong tin; Dich vy tu van, danh gia, tham dinh chat luong phan
mém; Dich vy tu Van xay dung du an phan mém; Dich vu tu
Van dinh gia phan mém; Dich vu chuyén giao cong nghé phan
mém; Dich vu tich hop hé thong, Dich vu b4do dam an toan, an
ninh cho san pham phan mém, hé thong thong tin; Dich vu
quan tri, bao hanh, bdo tri hoat dong cua phan mem ung dung
trong co quan nha nude (bao gdbm cac loai phan mém nhur:
phan mém dich vy cong truc tuyen phan mém mot cira di€n
tir, phan mém quan 1y van ban va diéu hanh cong viéc, ...)

6202

10.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua du’qc
phan vao dau

Chi tiét: Website thuong mai dién tir; Website cung cép dich
vu thuong mai dién tur, bao gom: san giao dich thuong mai
dién tir, website khuyén mai truc tuyén

8299

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN IGOV-
VIETNAM

Tang 21, toa nha
Capital Tower, sb
109 Tran Hung
Pao, Phuong Cua
Nam, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

510.000

5.100.000.000

51,000

Tong so

510.000

5.100.000.000

51,000

0107573130

2 INGUYEN
QUANG TU

Thén Hoang
Nguyén, XaTha
Son, Huyén Thai
Thuy, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

6,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0340860091
28

3 |CAODPUC PO

117/3B Lé Van
Luong, Phuong
Tan Kiéng, Quan
7, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

4,000

Tong so

40.000

400.000.000

4,000

026039605

4 |TRAN VIET

31/6 Tran Dinh
Xu, Phuong Cau
Kho, Quén 1,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

5,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

022979191

5 [PHAM THI
DUNG

Xo6m bong, Chg
Huyén, Thon Tiéu
Liém, Xa My
Thinh, Huyén M¥y
Loc, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

340.000

3.400.000.000

34,000

Tong sO

340.000

3.400.000.000

34,000

0361670011
45

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TA ANH VIET Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 26/12/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 040085000113

Ngay cap:  08/06/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL Cu trii va DLOG vé Dan cu
Noi dang ky ho lghélu thuong tra: 243 Hoang Hoa Tham, Phwong Liéu Giai, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 243 Hoang Hoa Tham, Phieong Liéu Giai, Qudn Ba Dinh, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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